Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/410/

Código da publicação: 410

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 22:26:09

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 4/2020

Início do Contrato: 05/08/2020

Fim do Contrato:05/08/2021

Data do Cadastro 05/08/2020
Objeto: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 04/2020 DO OBJETO CLÁUSULA PRIMEIRA:
O presente contrato tem por objeto CONTRATAÇÃO DE ALUGUEL DE UM IMOVEL COM 194,84 M²
DE ÁREA CONSTRUÍDA, COM A LOCALIZAÇÃO NA RUA RICARDO LAWRENS, Nº 294, CENTRO,
NO MUNICÍPIO DE SERTÃO SANTANA, PARA USO DO CRAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL., onde a LOCADOR é o legítimo proprietário.CONTRATO DE LOCAÇÃO
IMOVEL 4 FREDERICO ANTONIO
Fornecedor: LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 04/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-LOCAÇÃO-IMOVEL-4-FREDERICO-ANTONIOBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/410contrato-de-locacao-de-imovel-n-042020-do-objeto-clausula-primeira-o-presente-contrato-tem-por-objeto-contratacao-de-aluguel-de-um-imovel-com-19484-m-de-area-construida-com-a-localizacao-na-rua-ricardo-lawrens-n-294-centro-no-municipio-de-sertao-santana-para-uso-do-cras-atraves-d/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/9p9b9e3t.doc